МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» декабря 2011 года                                                                                                    № 37-п
Об отмене Постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ Парнас от 05.08.2011г. № 25-П  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МА МО МО Парнас, и муниципальными служащими МА МО МО Парнас, и соблюдение муниципальными служащими МА МО МО Парнас требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», постановляю:
1. Отменить Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Парнас от 05.08.2011 г. № 25-П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МА МО МО Парнас, и муниципальными служащими МА МО МО Парнас, и соблюдение муниципальными служащими МА МО МО Парнас требований к служебному поведению».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

 Е.В.Марченко
PAGE